муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Ладушка» Родионово-Несветайского района

(МБДОУ детский сад «Ладушка»)

ПРИКАЗ

             22.08.2022  г.                                  №  51Б

                                           сл. Родионово-Несветайская

     «О создании комиссии по проведению учебно-тренировочных

мероприятий»

   В целях усиления ответственности за соблюдение антитеррористической

безопасности в МБДОУ детском  саду   «Ладушка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Создать   комиссию по проведению учебно-тренировочных

мероприятий в составе: и.о. заведующего Матвиенко Г.В.;  заведующий

хозяйством  Мартынова Е.В.;  инструктор по физической культуре Червоная

А.Г.

   2. Обязанности членов комиссии:

       - один раз в квартал обеспечивать проведение тренировочных занятий

по эвакуации детей и сотрудников из групповых помещений и здания

детского сада в экстремальных условиях;

       - следить за тем, чтобы эвакуационные выходы оставались

свободными от посторонних предметов;

       -  производить хронометраж  учебно – тренировочных мероприятий и

отражать результаты в  соответствующих актах.

   3. Контроль исполнения  приказа  оставляю за собой.

И.о. заведующего                                       Г.В. Матвиенко

С приказом ознакомлены: